
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

81218

11117504
11117505

CDF0102
CDF0104

schwarz
schwarz

30,0 m
50,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DP - DP
  

11117502
11117503

CDF0100
CDF0101

schwarz
schwarz

15,0 m
20,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

DP - DP
  

DisplayPort AOC Hybrid Glasfaserkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungDisplayPort AOC Hybrid GlasfaserkabelDisplayPort AOC Hybrid Glasfaserkabel

DisplayPort  AOC Hybrid  Glasfaserkabel,  8K / 60 Hz
Aktives optisches Hybrid-Kabel mit Glasfaser- / Kupferkabel-Kombination zur Verringerung elektromagnetischer Einflüsse
• Metallgehäuse, geschirmt, vergoldet
• entspricht DisplayPort 1.4
• Auflösung: Ultra HD bis zu UHD 8K/60 Hz (7680x4320) und 4K/120 Hz
• Datenübertragungsrate: 32,4 GBit/Sek. 
• unterstützt: RBR, HBR, HBR2, HBR3, DPCP, HDCP 2.2, HDR, 3D
• unterstützt: Multi Stream Audio/Video
• unterstützt: Dolby Digital, Dolby Digital Plus, DTS, dts-HD, DVD audio, SACD, True HD Audiodaten
• Farbe: schwarz 
• im Karton

Anwendungsbeispiele:
- um unkomprimierte Video- und Audiodaten mit hoher Bandbreite über längere Distanzen zu übertragen
-  idealer Einsatz für Heim, Meeting- oder Konferenzräume sowie innerhalb von Gebäuden


