LogiLink_®

DisplayPort AOC Hybrid Glasfaserkabel, 8K / 60 Hz
Aktives optisches Hybrid-Kabel mit Glasfaser- / Kupferkabel-Kombination zur Verringerung elektromagnetischer Einflüsse

- Metallgehäuse, geschirmt, vergoldet
- entspricht DisplayPort 1.4
- Auflösung: Ultra HD bis zu UHD 8K/60 Hz (7680x4320) und 4K/120 Hz
- Datenübertragungsrate: 32,4 GBit/Sek.
- unterstützt: RBR, HBR, HBR2, HBR3, DPCP, HDCP 2.2, HDR, 3D
- unterstützt: Multi Stream Audio/Video
- unterstützt: Dolby Digital, Dolby Digital Plus, DTS, dts-HD, DVD audio, SACD, True HD Audiodaten
- Farbe: schwarz
- im Karton

Anwendungsbeispiele:

- um unkomprimierte Video- und Audiodaten mit hoher Bandbreite über längere Distanzen zu übertragen
- idealer Einsatz für Heim, Meeting- oder Konferenzräume sowie innerhalb von Gebäuden



Diopidy of the official diablacemaser		Diopidy of 1100 Hybrid didoladoriabor		Symbololia. 2019t add i rodakt in doi 7 ilwondang		
Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
DisplayPort AOC Hybrid Glasfaserkabel	DP - DP	Stecker - Stecker Stecker - Stecker	15,0 m 20,0 m	schwarz schwarz	CDF0100 CDF0101	11117502 11117503
	DP - DP	Stecker - Stecker Stecker - Stecker	30,0 m 50,0 m	schwarz schwarz	CDF0102 CDF0104	11117504 11117505